
OBEC LOUKOV 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 

OBCE LOUKOV 

za rok 2023 
(Dle §17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů) 
 

 

schválen 17.06.2024 
 

 

 
Starosta obce Loukov :    Roman Brož 

Zpracovatel závěrečného účtu:  Věra Kubátová 

 
Vyvěšeno : 17.06.2024 

Sejmuto : ………….  
 

Zveřejněno na elektronické úřední desce  
V termínu : 17.06.2024– 30.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obsah:  

 

 
1. Zpráva ZO za rok 2023 

 

2. Plnění rozpočtu Obce Loukov k 31.12.2023  

 

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

 

4. Rozpočtové změny k 31.12.2023 (č. 1 – č.12) 
 

5. Finanční vypořádání dotací k 31.12.2023 

 

6. Inventarizační zpráva k 31.12.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Závěrečný účet obce Loukov za rok 2023 

 

Údaje o obci: 

Adresa: Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 

Telefon: 603 345 479  email: obecloukov@tiscali.cz 

IČO: 00509281 

Bankovní spojení: KB      321231181/0100 

                              ČNB   94-8519181/0710 

 

Organizační struktura: 

Starosta:   Roman Brož 

Místostarosta:   Radek Chládek 

Kontrolní výbor – předseda + 2 členové 

Finanční výbor – předseda + 2 členové 

Počet členů zastupitelstva: 7 členů  

 

Organizační složky obce: 

Obecní knihovna Loukov 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce 

 

Obec Loukov je členem Svazku obcí Loukov a Loukovec 

Obec Loukov má zřízenou zásahovou jednotku požární ochrany 5 

 

Hospodářská činnost – není vedena, veškeré příjmy jsou účtovány v hlavní činnosti 

Daň z přidané hodnoty – obec není plátcem DPH 

 

 

mailto:obecloukov@tiscali.cz


 

 

Celkový majetek 

 Obec Loukov hospodařila na konci roku 2023 s majetkem ve výši 17. 406 604,18 korun 

českých a se zůstatkem na bankovním účtu KB ve výši 10. 967 676,52 Kč a na bankovním účtu 
ČNB ve výši 411 399,80 Kč. Tuto skutečnost potvrdila i inventarizace provedená k 31.12.2023. 

 

Příjmy a výdaje 

 Celkové příjmy byly ve výši 5. 108 420,90 korun českých. Celkové výdaje byly ve výši 
3. 956 392,70 korun českých.  

 

Zhodnocení hlavní činnosti Obce Loukov 

 Hlavní činnost Obce Loukov spočívá nejenom v zabezpečení základních potřeb občanů 
(likvidace odpadů, zabezpečení dopravní obslužnosti, veřejné osvětlení, voda, plyn, el. 
energie). 

 Ale spočívá i v zabezpečení péče o obecní majetek, vzhled obce a vzhled krajiny (oprava 
obecních cest, oprava obecních budov, péče o zeleň v obci, péče o lesy a vodní toky, kulturní 
vyžití občanů, péče o kulturní památky). Pokračuje také podpora jediné fungující organizace, 
která se stará o práci s dětmi a to je místní hasičské sdružení.  

V roce 2023 byla Římskokatolické farnosti obcí věnována částka 80.000,- Kč na opravu 
kostela. Firmou Zoubek byly opraveny komunikace v obci v částce 263.175,- Kč a 87.725,- Kč, 
dále pak byl pořízen nový sekací traktůrek SECO v hodnotě 161.900,- Kč , proběhla oprava 

veřejného osvětlení firmou Eltro Šťastný v hodnotě 96.579,14 Kč a 129.609,26 Kč. Byly 
pořízeny schody ke vstupu do Jizery – firma Višňovský/Süser 45.980,- Kč. Firmou Kreysa byla 
zrealizovány další zakázky -  oprava panelové cesty 205.008,- Kč, provedení zastřešení 
kontejnerů 227.739,- Kč a oprava komunikací 229.787,- Kč.  

Přezkoumání hospodaření 

 Přezkoumání hospodaření Obce Loukov za rok 2023 bylo provedeno ve dnech 
04.09.2023 a 05.04.2024– nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

Zastupitelstvo obce schválilo celoroční hospodaření a závěrečný účet obce za rok 2023 bez 

výhrad.  

 

Zpracováno dne 17.06.2024    Zpracovala: Kubátová Věra 

 














































































